
UCHWAŁA NR LVII/412/2024
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/229/2021 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 24 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Namysłowskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2021, poz. 1834) oraz § 2 i § 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/229/2021 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Namysłowskiego (zmienionej uchwałą nr XXXVI/243/2021 
z dnia 29 grudnia 2021 r.) zmienia się treść § 4, ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 4.1. Diety wypłacane są do 10-go dnia następnego miesiąca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

  

Przewodniczący
 Rady Powiatu Namysłowskiego

Krzysztof Żołnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 marca 2024 r.

Poz. 648


		2024-03-05T13:29:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




